
ZARZĄDZENIE  Nr 47.2025
Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem

z dnia 19 maja 2025 r.

w sprawie przyznania nagród sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r.  o sporcie (tekst  jednolity Dz.  U. z 2024 r.,  poz.  1488 ze zm.) oraz § 11 
Regulaminu określającego szczegółowe zasady,  tryb przyznawania i  pozbawiania 
oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród sportowych i wyróżnień 
dla  osób  fizycznych  za  osiągnięte  wyniki  sportowe,  stanowiącego  załącznik  do 
Uchwały Nr V/49/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 29 sierpnia 2024 
r., po zapoznaniu się z protokołem Komisji  ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie 
nagród sportowych i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
Wójt Gminy Krościenko nad Dunajcem  zarządza,  co następuje:

§ 1

Przyznaje  nagrodę  dla  zawodnika  –  Oliwiera  Chrobaka  za  osiągnięcie  wysokich 

wyników sportowych w wysokości 1500,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT GMINY
                                                                                                              Stanisław Tkaczyk


